大阪市北区中之島○丁目○番○号
○○△△ビル○階

株式会社淀屋橋建設
代表取締役社長
山○一太郎

　先に締結しました委託契約について、その申し込み承認事項を下記のとおり変更いたしたく届出いたします。

●契約数量（増量） ○契約期間（延長・短縮） ○代表者

○運搬業者（追加・削除・変更） ○車両（追加・削除・変更） ○その他

現契約数量 30 ｔ

増量 10 ｔ

変更後数量 40 ｔ

増量分支払い回数　 1 回

（注１） 変更内容欄に記載しきれない場合は別紙とし添付してください。

（注２） 控えが必要な場合はコピーしてください。

― 23

変

更

内

容

変更事項

廃棄物埋立処分申込変更届出書

契約コード
（１０桁）

受付番号

１４０**９３５０１

代表者職氏名

契 約 者 名

大阪湾広域臨海環境整備センター　　　様

住 所

㊞

礫

令和 年 月 日

契約書に記載している10桁
の契約コードを記入してくだ

さい。

契約書に記載している受付

番号を記入してください。

契約者様の住所氏名を記入

してください。

※契約数量増量の例

現契約数量

増量希望数量

増量後の数量

増量分の金額を分納

できます。回数をご指

定ください。

※原契約期間内に必ずご提出ください